[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля 2023 года                                                                                                               № 582

г. Кемь

О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 1 июня 2022 года № 413
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции в Кемском муниципальном районе, утверждённый постановлением администрации Кемского муниципального района от 1 июня 2022 года № 413, следующие изменения:
1) должность Бахваловой Ю.Ю. изложить в следующей редакции:

«заместитель главы администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя Совета;»;

2) должность Тихонова М.О. изложить в следующей редакции:

«руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в Кемском районе Государственного учреждения - Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия (по согласованию);».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района

Республики Карелия
С.В. Долинина